



MUNICIPIO DE TAGUAI

PÇA EXPEDICIONARIO ANTONIO ROMANO, 44

CNPJ : 46.223.723/0001-50

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00113/25		Data: 14/04/2025	Abertura: 16/04/2025	Encerramento: 16/04/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	002.006.001	AÇAFRÃO DA TERRA EM PÓ - 50G	2.986	2,883	8.609,623
2	002.001.506	ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE DE 1,8 KG	1.436	40,797	58.584,018
3	002.004.002	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	419	17,827	7.469,375
4	002.006.006	AMEIXA SECA SEM CAROÇO	3.098	9,66	29.926,68
5	002.006.005	AMENDOIM CRU PACOTE 500G	223	11,177	2.492,397
6	002.000.830	AMIDO DE MILHO 500G	1.602	3,92	6.279,84
7	002.001.458	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 DE 5 KG	6.703	19,67	131.848,01
8	002.006.007	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 PACOTE 1KG	771	6,753	5.206,817
9	002.004.043	AVEIA EM FLOCOS FINOS PACOTE 250GR	1.999	4,50	8.995,50
10	002.004.044	AVEIA EM FLOCOS FINOS SEM GLUTEM PACOTE 250GR	117	5,00	585,00
11	002.006.009	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML	2.177	41,96	91.346,92
12	002.005.868	BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 200GR	5.604	6,993	39.190,621
14	002.005.870	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE PACOTE	2.462	14,36	35.354,32
17	002.006.081	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE COCO PACOTE 500G	2.462	9,675	23.819,85
20	002.005.871	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE LEITE PACOTE 500G	2.462	15,693	38.636,978
21	002.003.946	BISCOITO ÁGUA E SAL PACOTE 400GR	4.221	5,28	22.286,88
22	002.001.466	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL E OU CREAM CRACKER	174	9,597	1.669,821
23	002.004.035	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU ÁGUA E SA	348	11,20	3.897,60
25	002.006.022	CACAU EM PÓ 100%, SEM AÇÚCAR	3.720	10,637	39.568,412
26	002.003.991	CANELA EM PÓ PACOTE 10G	615	15,30	9.409,50
27	002.001.490	MILHO DE CANJICA BRANCA;	529	5,063	2.678,502
28	002.001.471	COCO RALADO PURO (NÃO ADOÇADO); EMBALAGEM COM :	770	6,657	5.125,636
29	002.006.023	COLORÍFICO	301	13,483	4.058,482
30	002.001.704	CRAVO DA ÍNDIA	309	7,593	2.346,339
32	002.006.027	FARINHA DE AVEIA	1.084	6,573	7.125,49
34	002.003.992	FARINHA DE MANDIOCA	3.636	4,633	16.843,77
35	002.000.226	FARINHA DE MILHO PACOTE 500G	3.636	3,853	14.010,708
36	002.006.029	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PACOTE 1KG	2.057	3,785	7.785,745
37	002.006.031	FEIJÃO BRANCO TIPO 1 PACOTE 500G	2.452	15,16	37.172,32
38	002.001.479	FEIJÃO; CARIOCA; TIPO 1; EMBALAGEM COM 2 KG	8.868	10,447	92.641,07
39	002.006.033	FEIJÃO PRETO TIPO 1 PACOTE 1KG	3.402	5,477	18.631,631
40	002.006.034	FERMENTO EM PÓ 250G	120	8,263	991,60
41	002.000.474	FUBÁ 500G	7.698	3,75	28.867,50
42	002.006.035	GELATINA EM PÓ SEM SABOR	120	4,327	519,20
43	002.006.036	GRÃO DE BICO PACOTE 500G	1.448	13,75	19.910,00
44	002.000.837	IOGURTE NATURAL INTEGRAL 170GR	9.361	6,083	56.946,052
45	002.001.706	IOGURTE NATURAL INTEGRAL ZERO LACTOSE EMBALAGEM	515	4,113	2.118,365
46	002.006.039	LEITE DE COCO	2.708	6,357	17.213,862
47	002.006.043	LEITE DE SOJA 1 LITRO	3.897	6,71	26.148,87
48	002.003.993	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	2.048	19,907	40.768,86
49	002.006.042	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO	2.320	4,997	11.592,274



MUNICIPIO DE TAGUAI

PÇA EXPEDICIONARIO ANTONIO ROMANO, 44

CNPJ : 46.223.723/0001-50

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00113/25		Data: 14/04/2025	Abertura: 16/04/2025	Encerramento: 16/04/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
50	002.006.041	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE 1 LITRO	3.897	6,225	24.258,825
51	002.001.707	LEITE VEGETAL	1.200	14,31	17.172,00
52	002.006.044	LENTILHA TIPO 1 - PACOTE 500G	1.247	15,273	19.045,843
53	002.001.484	LOURO; EM FOLHAS SECAS;	599	14,95	8.955,05
54	002.006.045	MACARRÃO AVE MARIA MIÚDO PACOTE 500G	1.357	3,03	4.111,71
56	002.001.709	MACARRÃO DE ARROZ TIPO PARAFUSO SEM GLÚTEN PACOTE 500G	52	7,20	374,40
58	002.000.628	MACARRÃO PARAFUSO 500G	5.209	2,49	12.970,41
59	002.006.052	MACARRÃO PENNE PACOTE 500G	5.209	6,49	33.806,41
60	002.001.488	MARGARINA; COM SAL E SEM GORDURA TRANS; POTE COM 500G	3.197	8,037	25.693,234
61	002.001.491	MILHO DE PIPOCA; EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	1.948	3,747	7.298,513
62	002.001.701	ÓLEO DE SOJA 900 ML	6.059	6,748	40.883,103
63	002.001.377	ORÉGANO; EM FOLHAS SECAS;	1.793	4,533	8.127,077
64	002.001.381	OVO BRANCO OU VERMELHO (DUZIA)	8.109	9,517	77.170,677
65	002.001.711	PÃO DE FORMA FATIADO TIPO INTEGRAL PACOTE 500GR	119	10,747	1.278,854
66	002.001.712	PÃO DE FORMA FATIADO TIPO SEM GLÚTEM E LEITE 200G	294	16,81	4.942,14
67	002.001.355	PÃO DE FORMA 500G	2.327	7,993	18.600,479
68	002.001.419	POLVILHO AZEDO 500G	357	7,323	2.614,429
69	002.001.418	POLVILHO DOCE 500G	357	5,273	1.882,579
70	002.001.713	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO	4.218	35,953	151.651,146
71	002.005.801	REQUEIJÃO CREMOSO	9.774	8,88	86.793,12
73	002.001.417	SAGU 500G	263	13,953	3.669,726
74	002.006.059	SAL REFINADO IODADO PACOTE 1KG	1.972	3,06	6.034,32
75	002.006.061	TRIGO PARA KIBE PACOTE 500G	1.350	5,62	7.587,00
76	002.006.062	UVA PASSAS PACOTE 100G	3.098	3,93	12.175,14
77	002.001.584	VINAGRE DE ALCOOL	5.752	2,163	12.443,474
TOTAL			170.635	648,12	1.568.218,67